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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES
INSTITUTI KOMBETAR I TRASHEGIMISE KULTURORE

Nr. 8. 7/ Prot. Tirang, mé daté [§ . 932023

NJOFTIM

MBI VLERESIMIN PARAPRAK TE DOKUMENTACIONIT TE KERKUAR DHE
KUALIFIKIMIN E KANDIDATEVE NE FAZEN E PARE, PER VEND TE LIRE PUNE NE
POZICIONI PER "SPECIALIST NE SEKTORIN E QENDRAVE HISTORIKE,
ARKITEKTURA E TRADITES DHE PEISAZHIT" NE IKTK

Né zbatim t& detyrimeve qé rrjedhin nga Ligji Nr. 7961, daté 12.07.1995 “Kodi i punés i
Republikés s€ Shqipéris€” (i ndryshuar), Ligji Nr. 10296, daté 08.07.2010 “Pér Menaxhimin
Financiar dhe Kontrollin”, i ndryshuar, VKM-sé me Nr. 364 daté 29.05.2019 pér
“Funksionimin dhe ményrén e zhvillimit t€ veprimtarisé sé Institutit Kombétar té
Trashégimisé Kulturore”, si dhe Proces Verbalit t€ mbajtur “Mbi verifikimin paraprak té
dokumentacionit t& kérkuar dhe kualifikimin e kandidatéve né fazén e par€, pér vend té liré
pune né pozicionin:

"SPECIALIST NE SEKTORIN E QENDRAVE HISTORIKE, ARKITEKTURA E
TRADITES DHE PEISAZHIT" NE IKTK

¢ administruar né IKTK, nga "Komisioni pér vlerésimin pér pé€rzgjedhjen e kandidatéve pér
vendin vakant", i ngritur nga Titullari i IKTK-s€, me Nr.827/1 Prot., daté 29.06.2023,
kandidatét e kualifikuar pér Fazén e Paré t€ vlerésimit t€ dokumentacionit dhe kalimin né
fazén e II t€ intervistimit jan€:

1- Z. ERALD HYSA

Faza e II-té e intervistimit, do té zhvillohet mé datén 17.07.2023, né orén 11%, pran€ zyrave

t€ IKTK-s€.
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